Rio Grande do Norte, 02 de Agosto de 2018 Ano 2018 | No 0435

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PATU

GABINETE DA PRESIDENCIA
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº
002/2018 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2018

NUMERO CONTRATO: 021/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATU/RN – CNPJ
Nº 08.396.830/0001-91, com endereço a Rua. Dr. José Augusto,
nº 90, Centro, Patu/RN, CEP 59.770-000. CONTRATADA:
POSTO UNIÃO NUNES LTDA – EPP – CNPJ N°
10.013.417/0001-42 – Rua Antônio Suassuna, s/n – Centro –
Patu – RN – CEP: 59.770.000. OBJETO: Contratação de
empresa para aquisição de combustível para manutenção da
frota da CMP. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.520/2002,
subsidiada a Lei 8.666/1993 e alterações posteriores.
VIGÊNCIA: Da assinatura até 31/12/2018. VALOR GLOBAL: R$
7.633,00 (sete mil seiscentos e trinta e três reais). LOCAL E
DATA: Patu/RN, em 01 de agosto de 2018. ASSINATURAS:
Pela CONTRATANTE: Lucélia Ribeiro Dantas, CPF n°
026.418.304-50, Presidente da Câmara / Pelo CONTRATADO:
Ronnie Cezar Fernandes Silva, CPF nº 537.670.634-68, Titular.

Publicado por:
LUCELIA RIBEIRO DANTAS

Código Identificador: 6C5C8967

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 02 de Agosto de

2018. Edição 0435.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal